一般社団法人

全日本晴れ男無晴れ女協会



一般社団法人

全日本晴れ男美晴れ女協会



誰かのために晴れを届ける人であれ

「晴れ」という無形なものあたりまえから価値を創造する **晴れた=あたりまえ** を **晴れた=自分たちの功績** に変えていく

OURSTONCE

- 1. 天候と共存して尊重しあえる友になる
- 2. 毎日が一本勝負 自分を信じて戦い続ける
- 3. 晴れ男になることで人生を豊かにする
- 4. 晴れを呼び寄せて周りの人をHAPPYにする

協会名 一般社団法人 全日本晴れ男・晴れ女協会 (英語名: Japan Hareotoko Hareonna Association 略称: JHA)

法人番号 1200-05-020346

本拠所在地 〒530-0047 大阪府 大阪市北区 西天満1-8-9 ヴィークタワー大阪 14F 1407

創設日:2010年4月1日 設立日:2018年7月25日

役員

理事長:榎本 昂輔 理事:小林 寛 顧問:渥美 祐輔

サービス イベント企画・運営 情報配信事業の運営 会員サービスの提供・コミュニティの運営 晴れの日プロデュースサービスの提供 晴れ男・晴れ女認定試験運営

一般社団法人 全日本晴れ男●晴れ女協会

チャンネル登録

チャンネル登録

- メディア運用



晴れ男・晴れ女メディアサイト・Facebookページ・Twitter・YouTubeの運用を行い、天気や晴れ男(晴 れ女)はもちろん、みんなの心を晴れ晴れにする面白い情報を随時発信しています。総フォロワー数が 1万人を超えるメディアとして成長して、各メディアに取り上げられています。

-般社団法人 全日本晴れ男

●晴れ女協会

- 晴れの日サービス・検定試験・アパレルブランド



晴れの日プロデュース

本協会の晴れ男・晴れ女が 貴方の希望する日が晴れるように 晴れごいを行います。



晴れ男・晴れ女検定

本協会公認の晴れ男・晴れ女に なるための検定試験を実施しています。 証明書の発行も行います。



晴れ男ブランド

「明日晴れる」をコンセプトに 晴れ男のグッズ販売を行っています。 日本初の晴れ男アパレルブランドです。

晴れの日をプロデュースする独自のサービスや晴れ男・晴れ女検定の実施、日本初の晴れ男アパレルブランド 80mensの運営といった幅広いサービスを展開しています。チャリティ商品の開発・販売を行い、台風や大雨で被災した人や地域を救うための活動を行っています。

-般社団法人 全日本晴れ男 **◆晴れ女協会**

- 晴れ乞い





▲ 日本唯一の天気の神様を祭っている気象神社にて祈祷している写真

ご依頼があれば、イベントや行事が晴れるように「晴れ乞い」を行っています。会長の榎本や副会長の小林が直接イベントに参加することできますので、気軽にお問い合わせください。

一般社団法人 全日本晴れ男┊晴れ女協会

- 晴れ男・晴れ女の研究





会長や副会長をはじめ、4人の調査員が晴れ男・晴れ女、天気について日々研究を行い、メディアサイトに毎週その研究結果を発表しています。核心を突いた深い記事から面白い考察記事などバラエティ豊かな投稿をしています。